18. Jaroslaw von Sternberg verzichtet namcnê feiner Tochter Margaretha,
20 der Wittwve Von weiland Herzog Bolko Von Kosel-Beuthen, auf alle An- 

sprüche an die Lande Kosel, Peiskretscham, Tost, Beuthen. 1358 Mai 8.

Nos Jaroslaus de Sternberch et Margaretha filia eins relicta olim 1358 

illustris principis domini Bolkonis ducis Cozlensis et Bythumiensis no- Wai 8. 

tum facimus tenore presencinm universis, quia in presencia Serenissimi

25 principis domini nostri karissimi domini Karoli imperatoris Romanorum 

semper augusti et Boemie régis presentibus eciam pluribus principibus 

et baronibus terre Boemie cum illustribus presentibus domino Conrado 

Slezie et Olsnicensi et domino Przemislao Theschinensi inclitis ducibus 

sumus taliter concordati, quod nos prefata Margaretha et Jaroslaus pre- 

30 dictus omne ius nostrum, quod nobis racione dotalicii vel ex débita 

causa vel eciam alterius cuiuscunque iuris seu prérogative in et super 

districtibus Kozlensi, Pyscowiensi, Tostensi et Buthomiensi et villa 

Sakraw 2) conpetebat et conpetere poterat, resignamus libere condescen- 

dendo omnibus inibi iuribus et iurisdiccionibus habitis penitus abrenun-

35 cciantes. Eciam literas quascunque super nominatis districtibus imperi

ales vel ducales habuimus, presentibus cassamus nullius volentes esse 

efficacie et vigoris.

1) Kosel, Peiskretscham, Soft, Beuthen. 2) Doc wohl Sackraut, Kreis Kosel.

430 Fürstenthum Kosel-Beuthen.

Harum nostrarum testimonio literarum datum in Praga feria tercia 

in rogacionibus anno domini millésime trecentesimo quinquagesimo 

octavo.
Sluš bon ältesten Copialbuche des Herzoglichen Archives zu Deis p. 216.

19. erzogin Beatrir verkauft ihren Antheil an Beuthen dem Herzoge 5 
Ktonrad twn Dels. 1358 Juli 1.

135b Nos . . advocatus ■ - consules ■ ■ iurati ■ • neenon tota univer sitas 

Suti i. civitatis Buthumiensis tenore presencium profitemur quitus expedituni- 

versis, quod in dicta nostra civitate Buthomiensi presencialiter constituta 

serenissima princeps domina Beatrix, magnifici principis domini Wla- 10 

dislai clare memorie ducis Cozlensis filia, et ibidem in nostrum omnium 

predictorum presencia vultu hylar mente quoque sana publice recongno- 

vit se partem predicte civitatis Buthumiensis eam quoquomodo contin- 

gentem, prout in suis gadibus et circumferenciis limitatur, illustri prin- 

cipi domino Conrado duci Slezie et in Olsnicz fratri suo karissimo ac 15 

suis posteris legittimis rite et heredimonialiter vendidisse, nichil sibi in 

ea parte iuris seu iurisdiccionis penitus reservando. Cui eciam domino 

duci Conrado et suis heredibus legittimis dicte principis domine Beatricis 

nomine nos omneš et singuli predictorum fidelitatis homagium facimus 

et prestamus uti veris nostris dominis ac heredibus prestito iuramento, 20 

dotalicio tarnen generöse principis Lukardis domine nostre generöse du- 

cisse Buthumiensis salvo et illeso per omnia permanente. In cuius lei 

certitudinem ampliorem presentes fier iussimus nostri sigilli munimine 

roboratas.
Datum anno domini millésime trecentesimo quinquagesimo octavo in 25 

octava beati Johannis baptisté.

Aus dem ältesten Copialbuche im Herzoglichen Archive 5« Deí8 P- 219.

20. Herzogin Beatrig verkauft ihr Anrecht an Kosel ihrem Schwager 
Herzog Äontab von Dels. 1358 Juli 4.

1358 Nos . . advocatus . . consules . . iurati . . neenon tota Universitas 30 

Suli 4. civitatis Kozlensis tenore presencium profitemur quibus expedit univer- 

sis, quod in dicta nostra civitate Cozia presencialiter constituta serenis

sima princeps domina Beatrix, magnifici principis domini Wladizlay 

clare memorie ducis Cozlensis filia, et ibidem in nostrum omnium pre

dictorum presencia vultu hylar menteqne sana publice recongnovit se 35 
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civitatem predictam Kozlam eam quoquomodo contingentent, prout in 

suis gadibus et circumferenciis limitatur, illustri principi domino Con

rado duci Slezie dominoque Olsniczensi sororio suo karissimo et suis po- 

steris legittimis rite et heredimonialiter vendidisse, nichil sibi in in ipsa 

5 civitate iuris sen iurisdiccionis penitus reservando. Cui eciam domino 

duci Conrado suisque heredibus seu legittimis successoribus dicte domine 

Beatricis nomine nos omnes et singuli predictorum fidelitatis homagium 

fecimus et prestitimus uti veris dominis nostris et heredibus prestito 

iuramento.
10 Datum in Cozia feria quarta infra octavas Petri et Pauli sub appen- 

sione nostri sigilli anno domini millésime trecentesimo quinquagesimo 

octavo.

Aus dem ältesten Copialbuche hu Herzoglichen Archive zu Dels p- 218.

21. Anordnung eines Schiedsgerichtes zwischen den Herzögen Stonrad von
15 Dels und Primko von Teschen. 1358 December 14.

Karolus quartus divina favente clemencia Romanas imperator sem- 1358 

per augustus et Boemie rex notum facimus tenore presencium universis, ®c 

quod in causa dissensionis, que vertitur inter illustres Conradum Olsni- 

czensem ab una et Przimislaum Teschinensem parte ab alia diu es prin-